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STRONIE ŚLĄSKIE (inf. zewn.). Stary niedźwiedź jeszcze śpi, co więcej, zostały mu już ostatnie
godziny, bowiem w najbliższą sobotę, 27.08 do Kletna zawita śmietanka biegaczy górskich, którzy
wezmą udział w pierwszej edycji Biegu Jaskiniowego Niedźwiedzia. Trasy biegu zostały zaplanowane
w oparciu o założenie połączenia widokowych tras Sudetów z mocnym sportowym wyzwaniem.
Warto dodać, że każda z trzech tras (13, 22 i 40 km) przebiega przez szczyt Śnieżnika (1423 m
n.p.m). Wśród honorowych ambasadorów biegu znaleźli się niezwykle utytułowani polscy biegacze
specjalizujący  się  w  ultramaratonach  i  biegach  górskich.  Grzegorz  Małyga,  Paweł  “Grizzly”
Walczuk i Łukasz Wawrzyniak, bo o nich mowa, podpisują się pod ideą biegu i wspierają działania
organizatora, jakim jest Fundacja Veritas. 
 
 
Warto zaznaczyć, że do sportowej części wydarzenia dołączą także imprezy towarzyszące, gdzie
wśród szerokiej oferty atrakcji znajdą się koncerty, warsztaty, czy kino plenerowe. Wśród zespołów
muzycznych każdy znajdzie coś dla siebie, począwszy od rockowych brzmień Low Fen będącego
kapelą sudeckich górali, po legendy poezji śpiewanej w postaci zespołów Wolna Grupa Bukowina i
Czerwony Tulipan.  Warsztaty gry na instrumentach perkusyjnych dla najmłodszych poprowadzi
zespół Foliba. Na miejscu odbędzie  się  również wernisaż poplenerowy Międzynarodowego Pleneru
Malarskiego  Kletno-Stronie  Śląskie  2022.  Na  koniec,  gdy  zrobi  się  trochę  ciemniej  i  warunki
pogodowe dopiszą,  zaplanowany został  seans filmu „Najlepszy” opowiadający o życiu i  walce z
nałogiem narkotykowym legendy polskiego sportu – Jerzego Górskiego.
 
Cel biegu jest szczytny, co jest niezwykle ważną informacją, bowiem wszystkie wpłaty na wpisowe
pokrywają koszty organizacji ośmiodniowego obozu w Sieradzu dla podopiecznych SIEMACHA Spot
Odporyszów.
 
Wśród partnerów Biegu Jaskiniowego Niedźwiedzia znaleźli się 4 Żywioły, Grupa Veritas, Salco,
Activlab, Jako, Trener Sklep Sportowy, Przystanek na Szlaku, Gmina Stronie Śląskie, SPA Stroński
Park Aktywności i Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

http://www.biegkletno.pl

